REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO

PARTE PRIMA - PARTE SECONDA

Roma, 20 aprile 2002

Si pubblica aurmaimente il 10, 20 e 30 da ugni mese

Pag. 13

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 00147 ROMA

IL BOLLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in due distinti fascicoli:

1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti dello Stato e della U.E.)

2) la Parte III (Avvisi e concorsi)

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento al fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento annuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle parti I, II e III al Bollettino Ufficiale. Per informazioni rivolgersi alla Regione Lazio - Servizio Promulgazione e Pubblicazione, Tel. 06-51685371 - 06-51685074.

Il Bollettino Ufficiale della Regione Lazio è ora consultabile anche in via telematica tramite internet accedendo al sito www.regione.Lazlo.it

Il Bollettino Ufficiale può essere visualizzato e/o stampato sia in forma testuale che grafica.

Gli utenti sono assistiti da un servizio di "help" telefonico (06-85084200).

De Gennalo 2001 l'accesso alla consultazione del Bollettino in via telematica tramite INTERNET è gratuito ai pubblico previa registrazione on-line.

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative al punti vendita del fascicoli del Bollettino Ufficiale.

SOMMARIO

PARTE I

LEGGI REGIONALI

LEGGE REGIONALE 31 gennaio 2002, n. 5. Comitato regionale per i lavori pubblici Pag. 6

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

5 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 febbraio 2002, n. 144,

Concorso di idee per la realizzazione di uno studio di fattibilità sul tema: «Rivitalizzazione dei centri storici minori, con particolare riferimento ai parametri di qualità della

S DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 febbraio 2002, n. 181.

Parco Metropolitano termale di Tivoli, Guidonia e Roma: accordo di programma quadro. Nomina rappresentanti regionali

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE Iº marzo 2002, n. 255.

Presa d'atto del D.P.C.M. 29 novembre 2001 «Definizione dei livelli essenziali di assistenza» pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 33, dell'8 febbraio 2002, supplemento ordinario n. 26: Primo provvedimento

■DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 1º marzo 2002, n. 256,

Disposizioni regionali sull'attuazione dell'art. 7 della legge di conversione 16 novembre 2001, n. 405 «Prezzo dei farmaci di uguale composizione». Aggiornamento allegato n. 1.

DDELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2002, n. 297, Sicurezza: Progetto donna Pag. 18

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2002, n. 299,

Iniziativa straordinaria a tutela della madre e del bambino nel primo anno di vita Pag. 18

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 marzo 2002, п. 301.

Livelli essenziali di assistenza. Prestazioni allegato 2B. Pag. 19

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 marzo 2002, n. 331.

Art. 15, legge regionale 1° lugiio 1996, n. 25. Procedimento per la copertura del posto di Dirigente dell'Area 10/F «Prevenzione collettiva e servizi veterinari» e dell'Ufficio Speciale 10K1«Tutela soggetti deboli» del Dipartimento Servizio Sanitario Regionale, Approvazione dell'avviso informativo Pag. 20

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0.8 MAR. 2002

| 0 8 MAR, ADD(' COLOMBO, 212 – R | 2002 NELLA | SEDE DELLA REGIONE A LA GIUNTA REGIONAL | LAZIO , IN VIA CRIS LE, COSI' COSTITUI | TOFORO [A: | |
|--|--|--|---|---|-----------|
| STORACE SIMEONI ARACRI AUGELLO CIAFAMELLETTI DIONISI 'ORMISANO | Francesco Giorgio Francesco Andrea Luigi Armando Anna Teresa | Presidente Vice Presidente Assessore | GARGANO IANNARILLI ROBILOTTA SAPONARO SARACENI VERZASCHI | Giulio Antonello Donato Francesco Vincenzo Maria Marco | Assessore |
| *************************************** | SEGRETARIO DOUL. OMISSIS | Adolfo Papi. | | | |

OGGETTO: Sicurezza: Progetto Donna

TORKY HEET

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell'Assessore per gli Affari Istituzionali ed Enti Locali

VISTA

la legge del 7.3.1986 n. 65;

VISTA

la legge regionale del 24.2.1990 n. 20;

RILEVATO

che l'operatore di Polizia Municipale, in generale, rappresenta una figura idonca a dare una risposta immediata alle esigenze di sicurezza sul territorio, manifestate dai cittadini e che l'operatore donna è, ancor di più, canale di comunicazione preferenziale di alcune fasce particolarmente a rischio, quali anziani, donne e bambini;

RITENUTO

di promuovere presso i Comuni del Lazio, in occasione della ricorrenza dell' 8 marzo "Festa della Donna", le iniziative intese a valorizzare il ruolo della donna

all'interno del corpo di Polizia Municipale;

CONSIDERATO

che la Regione intende sostenere la migliore iniziativa promossa da un Comune del Lazio finalizzata alla realizzazione di un progetto in cui siano impiegate esclusivamente le donne appartenenti al corpo della polizia Municipale e che abbia come destinatari gli alunni delle scuole primarie;

RITENUTO

di assegnare un contributo secondo modalità che saranno determinate con successivo provvedimento da adottarsi entro 60 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul BURL:

* - 3.8. 252

all/unanimità

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa

Di stanziare una somma pari a 10.000 Euro da destinare al miglior progetto che valorizzi il ruolo della donna operatore di Polizia Municipale nel rapporto tra Istituzioni e cittadini, segnatamente nei confronti degli alunni delle scuole primaric;

Di demandare a successivo atto i criteri per l'erogazione del contributo, previa acquisizione del parere della Consulta Femminile Regionale.

Di far gravare sul capitolo R45502 la somma di 10.000 Euro necessaria per la realizzazione dell'iniziativa.

La presente deliberazione di Giunta Regionale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE II. SEGRETARIO: F.to Dott, Adolfo Papi

... - Pag. 2 di 2